
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 

                         Tel. 0445/962055 - 490506 –  Codice Ministeriale: VIIC819004  C.F. 85001470245    

e-mail:   viic819004@istruzione.it viic819004@pec.istruzione.it 
www.icfogazzarotrissino.edu.it 

Prot. n.                                                                                                                               Trissino, 05.10.2020 
(si veda segnatura) 

All’Albo On-line 
All’Amministrazione trasparente 

 
Oggetto:  selezione candidature per formazione docenti sull'utilizzo delle tecnologie nella   
                 didattica in presenza e a distanza  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del  
                       Lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e successive modifiche e  
                        integrazioni; 
VISTO il D.I. 129 del 2018- Nuovo regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni Scolastiche; 
VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016, D.Lgs. 56/2017 e successive modifiche; 

VISTO      l'avviso di selezione del personale interno relativo alla formazione docenti sulla didattica in      
                        presenza e a distanza, prot. n.  5257/A01e del 23.09.20; 
CONSIDERATI gli obiettivi formativi, le modalità organizzative e le metodologie da individuare; 
CONSIDERATO che il progetto presuppone formatori in possesso di determinati requisiti; 
VISTO          che l’Istituzione Scolastica, per conferire i suddetti incarichi è tenuta a rivolgersi preliminarmente al 
                        personale interno nel rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento e, pertanto, è tenuta 
                        all’espletamento di una specifica procedura il cui primo atto è l’avviso di selezione;  
CONSIDERATO   che sono pervenute n. 5 candidature nei termini e nelle modalità previste dalla selezione, 
                       relative ai seguenti docenti: Piana Oscar, animatore digitale; 
                      Asnicar Elisa, Bertuzzo Federico, e Gonella Alessia, docenti della scuola           
                      primaria; Carlotto Barbara, docente della scuola secondaria di 1° grado; 
 
CONSIDERATO che i suddetti sono in possesso  dei requisiti richiesti nell'avviso, secondo la tabella allegata 
alla selezione 
CONSIDERATO che gli obiettivi formativi sono diversi e di conseguenza numerosi i corsi da organizzare,   
 
 

DETERMINA 
 

di affidare l’incarico di formazione docenti sulla didattica in presenza e a distanza ai seguenti docenti: 
PIANA OSCAR,  ASNICAR ELISA, BERTUZZO FEDERICO,CARLOTTO BARBARA e GONELLA 
ALESSIA, per un totale di n. 9 corsi, di € 4.235,20 (lordo dipendente) e di € 4.595,20 (lordo stato). 
 
Seguiranno i singoli incarichi con il dettaglio delle ore da svolgere. 
 
Il presente esito viene notificato agli interessati e reso pubblico all'albo on line dell’Istituto e nella sez. 
amministrazione trasparente.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Ceretta Dott.ssa Mariangela 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, d.lgs.n.39/1993 

V
IIC

81
90

04
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

01
 -

 0
5/

10
/2

02
0 

- 
A

01
e 

- 
F

or
m

az
io

ne
 -

 U


